اخبار کسب‌وکار

یکشنبه ۴ آذر ۱۴۰۲ ۲۴ نوامبر ۲۰۲۴ ۲۲ جمادی الاول ۱۴۴۶ شماره ۲۴۸۳ ۸ صفحه ۵۰۰۰ تومان
روزنامه سراسری اقتصادی صبح ایران صاحب‌امتیاز و مدیرمسئول: ناهدید طاهر خانی نشانی دفتر مرکزی: تهران جمالزاده شمالی - نبش زند پلاک ۲۶۰ - واحد ۶۶۹۲۹۲۲۷ نشانی سایت روزنامه: www.akhbaresanat.ir نشانی پست الکترونیکی: info@akhbaresanat.ir